NUM. XI. 

De Prioratibus de Wolfrichston et Hagham concessis. 
[Pat. 20 Ric. II. part. 1, m. 32.] 

Rex, &c. Licentiam dedimus, &c. Johanni abbati mo¬ 
nasterii beat® Mari® de S. Petro super Dynam ordinis sancti 
Benedicti Sagiensis dioecesis et ejusdem loci conventui, quod 
ipsi domum, manerium, sive prioratum de Wolfricheston,alias 
dictum prioratum de Wolfreston, cum pertinentiis in comi- 
tatu Warwici, necnon abbati et conventui beat® Mari® de 
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S. Severo ordinis sancti Benedict! Constantiensis dicecesis, 
quod ipsi domum, manerium, sive prioratum de Hagham in 
comitatu Lincoln, cum pertinentiis; qui quidem domus, ma¬ 
nerium, sive prioratus de Wolfricheston, &c. xx.libr. dictus 
domus, &c. de Hagham duodecim marc, valent per annum, 
ultra reprisas, sicut, &c. est compertum, dare possint, &c. 
priori et conventui domus ordinis Cartusiensis juxta civita- 
tem nostram de Coventre fundatse. Habend. &c. eisdem 
priori et conventui et successoribus suis, &c. imperpetuum, 
&c. T. rege, apud Westm. v. Julii. 

NUM. XII. 

De xij. pauperibus Clericis inveniendis. 

[Pat. 22 Ric. II. part. 3, in. 4.] 

Rex, &c. Sciatis quod cum nos, &c. licentiam dederi- 
mus abbati et conventui sanctorum Sergii et Bachi ordinis 
sancti Benedicti de potestate Franciae, quod ipsi dare pos¬ 
sint, &c. priori et conventui domus sanctae Annae ord. 
Cartusiensis juxta Coventre, &c. maneria de Svvaveseye et 
Drye-Drayton cum pertinentiis, &c. Habenda, &c. in li- 
beram elemosinam imperpetuum, salvis inde lxv. marcis tan- 
tum, quas ipsi post finem sex annorum proximo sequentium 
post datam literarum nostrarum praedictarum, custodi et 
scolaribus aulae nostrae de universitate nostra Cantebrigg 
annuatim solvere tenentur imperpetuum, &c. Nos, &c. 
sub ea conditione quod praedicti prior et conventus inveniant 
et sustineant imperpetuum, infra bundas domus praedictae, 
duodecim pauperes clericos de aetate septem annorum usque 
ad aetatem xvij. annorum, ad exorandum pro salubri statu 
nostro et carissimm consortis nostrae reginas quamdiu vixeri- 
mus, et pro animabus nostris cum ab hac luce migraverimus, 
ac etiam pro anima Annas nuper reginae Angliae defunctae, 
necnon pro anima carissimi domini et patris ac carissimae do- 
minae et matris nostrorum, ac omnium fidelium defunctorum 
imperpetuum, dedimus, concessimus, et relaxavimus praefatis 
priori et conventui, et successoribus suis, dictam firmam sex- 
aginta et quinque marcarum, &c. T. rege, apud Hereford 
xxj. Maii.